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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.04.2018  №615      
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения
 и водоотведения в Валдайском городском поселении
 в 2016-2020 годах»
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Валдайском городском поселении в 2016-2020 годах», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 11.12.2015 № 1915:
1.1. Дополнить пункт 3 паспорта муниципальной программы строками 1.4, 1.4.1 следующего содержания:
	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и  единица измерения целевого показателя
	Значения целевого
показателя по годам.

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	«1.4.
	Задача 4. Содержание и очистка систем водоотведения на территории Валдайского городского поселения

	1.4.1.
	Показатель 3. Протяженность прочищенных ливневых канализаций (п.м) 
	
	
	2000
	
	


»;

1.2. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом (руб.):
	Год
	Источник финансирования (руб.)

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет городского поселения
	внебюджетные фонды
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016
	0
	0
	1930898,80
	0
	1930898,80

	2017
	67068770,00
	114198170,00
	1695330,48
	44551240
	227513510,48

	2018
	0
	0
	150000,00
	0
	150000,00

	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0


»;

1.3. Дополнить мероприятия муниципальной программы строками 4, 4.1 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (рублей)

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«4.
	Задача 4. Содержание и очистка систем водоотведения на территории Валдайского городского поселения

	 4.1.
	Техническое обслуживание и очистка систем водоотведения
	Администрация Валдайского муниципального района
	2018-2020
	1.4.1
	бюджет Валдайского городского поселения

	
	
	150000,00
	
	


»;

1.4. Изложить строку «ИТОГО» мероприятий муниципальной программы в редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (рублей)

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	«ИТОГО
	
	
	150000
	
	


»;

1.5. В подпрограмме «Модернизация систем водоотведения на территории Валдайского городского поселения»:

1.5.1. Заменить в названии подпрограммы слова «Модернизация систем водоотведения…» на «Содержание, очистка и модернизация систем водоотведения…»;
1.5.2. Дополнить пункт 2 подпрограммы строками 1.3, 1.3.1 следующего содержания:
	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого
показателя по годам

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	«1.3.
	Задача 3. Содержание и очистка систем водоотведения на территории Валдайского городского поселения

	1.3.1.
	Показатель 3. Протяженность прочищенных ливневых канализаций (п.м)
	
	
	2000
	
	


»;

1.5.3. Изложить пункт 4 подпрограммы в редакции:

«4. Объем и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (руб.):
	Год
	Источник финансирования (руб.)

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет городского поселения
	внебюджетные фонды
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016
	0
	0
	0
	0
	0

	2017
	67068770,00
	114198170,00
	1695330,48
	44551240
	227513510,48

	2018
	0
	0
	150000,00
	0
	150000,00

	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0


»;

1.5.4. Дополнить мероприятия подпрограммы строками 3, 3.1 следующего содержания: 
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (рублей)

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«3.
	Задача 3. Содержание и очистка систем водоотведения на территории Валдайского городского поселения

	 3.1.
	Техническое обслуживание и очистка систем водоотведения
	Администрация Валдайского муниципального района
	2018-2020
	1.3.1
	бюджет  Валдайского городского поселения
	
	
	150000,00
	
	


».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Глава муниципального района

Ю.В.Стадэ
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